
UCHWAŁA NR XLIX-375-2014
RADY GMINY NĘDZA

z dnia 24 marca 2014 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową na rok 2014 Gminy Nędza Nr XLIV/348/2013 z dnia 16 grudnia 2013 r.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 poz. 
594 ze zm.), art. 211, art.212, art. 213, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w tabeli nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr XLIV/348/2013 z dnia 16 grudnia 2013 r. p.n. 
„PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2014 ROK” poprzez zwiększenie i zmniejszenie planu dochodów budżetu 
zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej Uchwały . 

§ 2. Dokonać zmiany w tabeli nr 1c do Uchwały Budżetowej Nr XLIV/348/2013 z dnia 16 grudnia 2013 r. p.n. 
„DOCHODY związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 2014 rok” zgodnie z tabelą nr 1c do niniejszej Uchwały . 

§ 3. Dokonać zmiany w tabeli nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr XLIV/348/2013 z dnia 16 grudnia 2013 r. p.n. 
„PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2014 ROK” poprzez zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków budżetu 
zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej Uchwały . 

§ 4. Dokonać zmiany w tabeli nr 1c do Uchwały Budżetowej Nr XLIV/348/2013 z dnia 16 grudnia 2013 r. p.n. 
„WYDATKI związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 2014 rok” zgodnie z tabelą nr 2c do niniejszej Uchwały . 

§ 5. Dokonać zmiany w tabeli nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr XLIV/348/2013 z dnia 16 grudnia 2013 r. p.n. 
„PLANOWANE PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2014 ROK” poprzez zwiększenie 
i zmniejszenie planu przychodów budżetu oraz zmniejszenie planu rozchodów budżetu zgodnie z tabelą nr 3 do 
niniejszej Uchwały . 

§ 6. Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr XLIV/348/2013 z dnia 16 grudnia 2013 r. p.n. 
„ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały . 

§ 7. Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr XLIV/348/2013 z dnia 16 grudnia 2013 r. p.n. „PLAN 
DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYM RACHUNKU I WYDATKÓW Z NICH 
FINANSOWANYCH NA ROK 2014” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały . 

§ 8. W Uchwale Budżetowej na rok 2014 Nr XLIV/348/2013 z dnia 16 grudnia 2013 r., § 6 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 6. Określa się limit zobowiązań: 

- z tytułu zaciąganych kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do kwoty 300 000,00 zł; 

- z tytułu zaciąganej pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1 245 821,00 zł.”.

§ 9. W Uchwale Budżetowej na rok 2014 Nr XLIV/348/2013 z dnia 16 grudnia 2013 r., § 11 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

- zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
300 000,00 zł; 

- zaciągania pożyczki z tytułu wyprzedzającego finansowania działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1 245 821,00 zł.”.

§ 10. W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2014 rok zamyka się:

Id: 8B52F009-8A99-4621-BA1E-FB450251B2A6. Podpisany Strona 1



– po stronie dochodów kwotą 17 956 300,27 zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 17 095 691,27 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 860 609,00 zł 

– po stronie wydatków kwotą 20 796 196,46 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 17 176 632,52 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 3 619 563,94 zł 

– po stronie przychodów kwotą 3 785 453,18 zł, w tym:

- przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 1 245 821,00 zł 

- nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2 539 632,18 zł. 

– po stronie rozchodów kwotą 945 556,99 zł, w tym:

- spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 652 634,00 zł; 

- spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w wysokości 292 922,99 zł, w tym: - spłata otrzymanych 
krajowych pożyczek w wysokości 203 322,99 zł; spłata otrzymanych krajowych kredytów w wysokości 
89 600,00 zł; 

– natomiast źródłem pokrycia deficytu budżetu w wysokości 2 839 896,19 zł są przychody budżetu gminy na 
2014 r. w wysokości 2 839 896,19 zł , pochodzące z : 

- pożyczki w wysokości 593 187,00 zł 

- nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w wysokości 2 246 709,19 zł. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Gerard Przybyła

Id: 8B52F009-8A99-4621-BA1E-FB450251B2A6. Podpisany Strona 2



tabela nr 1 

 do Uchwały Nr XLIX-375-2014  z dnia 24 marca 2014r.

ZMIANY W PLANIE  DOCHODÓW BUDŻETU

NA 2014 ROK

1) zwiększyć  plan dochodów budżetu  na rok 2014  w kwocie  138 733,70

w tym:

w tym: w tym: 

w szczególności z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 2i 3

w szczególności z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust.1 pkt 2i 3

 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 22 475,00 22 475,00

- Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień ( umów ) między jednostkami samorządu terytorialnego, 

w tym:

22 475,00 22 475,00

- drogi publiczne wojewódzkie 22 475,00 22 475,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 000,00 20 000,00

- Odsetki z tytułu środków zgromadzonych  na rachunkach bankowych  jednostki Urząd Gminy 20 000,00 20 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 94 411,00 94 411,00 21 169,00

- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatnosci w 

ramach budżetu środków europejskich

21 169,00 21 169,00 21 169,00

- Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżacych jednostek 

sektora finansów publicznych, w tym:

73 242,00 73 242,00

- pozostała działalność 73 242,00 73 242,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 847,70 1 847,70

- Wpływy z różnych dochodów 1 847,70 1 847,70

RAZEM 138 733,70 116 258,70 21 169,00 22 475,00

plan dochodów ogółem

dochody bieżące 

 Dział 

dochody         

majątkowe

nazwa działu klasyfikacji budżetowej / nazwa źródła dochodów

Id: 8B52F009-8A99-4621-BA1E-FB450251B2A6. Podpisany Strona 3



2) zmniejszyć  plan dochodów budżetu  na rok 2014  w kwocie  899 431,00

w tym:

w tym: w tym: 

w szczególności z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 2i 3

w szczególności z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust.1 pkt 2i 3

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 333 645,00 333 645,00

- Subwencje ogólne z budżetu państwa, w tym: 333 645,00 333 645,00

- część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 333 645,00 333 645,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 565 786,00 565 786,00 565 786,00

- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

565 786,00 565 786,00 565 786,00

RAZEM 899 431,00 333 645,00 0,00 565 786,00 565 786,00

 Dział 

nazwa działu klasyfikacji budżetowej / nazwa źródła dochodów plan dochodów ogółem

dochody bieżące dochody         

majątkowe

Id: 8B52F009-8A99-4621-BA1E-FB450251B2A6. Podpisany Strona 4



tabela nr 1c 

do Uchwały Nr XLIX-375-2014  z dnia 24 marca 2014r.

w tym:

w tym: w tym: 

w szczególności z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 2i 3

w szczególności z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 2i 3

 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 39 975,00 39 975,00

- Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień ( umów ) między 

jednostkami samorządu terytorialnego, w tym:

39 975,00 39 975,00

- drogi publiczne wojewódzkie 39 975,00 39 975,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

1 000,00 1 000,00

- Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, w 

tym:

1 000,00 1 000,00

- obrona cywilna 1 000,00 1 000,00

RAZEM 40 975,00 1 000,00 39 975,00

dochody         

majątkowe

DOCHODY 

związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorzadu 

terytorialnego na 2014 rok

 Dział nazwa działu klasyfikacji budżetowej / nazwa źródła dochodów plan dochodów ogółem
dochody bieżące 

Id: 8B52F009-8A99-4621-BA1E-FB450251B2A6. Podpisany Strona 5



tabela nr 2

 do Uchwały Nr XLIX-375-2014  z dnia 24 marca 2014r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU 

NA 2014 ROK

1)      zwiększyć  plan wydatków budżetu  na rok 2014  w kwocie   504 261,27

Dział           

Rozdz. 

nazwa działu i rozdziału 

klasyfikacji budżetowej

plan wydatków 

ogółem w tym:

wydatki bieżace 

wydatki 

majątkowe w tym:

w tym:

wynagrodzenia i 

skladki od nich 

naliczane

wydatki zwiazane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust 

1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją 

zadań jednostki 

samorzadu  terytorialnego

010 ROLNICTWO I 

ŁOWIECTWO

64 000,00 64 000,00 64 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

64 000,00 64 000,00 64 000,00

400 WYTWARZANIE I 

ZAOPATRYWANIE W 

ENERGIĘ 

100 000,00 100 000,00 100 000,00

40002 Dostarczanie wody 100 000,00 100 000,00 100 000,00

600 TRANSPORT I 

ŁĄCZNOŚĆ

44 950,00 44 950,00 44 950,00

60013 Drogi publiczne 

wojewódzkie

44 950,00 44 950,00 44 950,00

700 GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA

23 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 15 000,00 15 000,00

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

23 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 15 000,00 15 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

36 000,00 36 000,00 36 000,00

75404 Komendy wojewódzkie 

Policji

36 000,00 36 000,00 36 000,00

801 OŚWIATA I 

WYCHOWANIE

73 242,00 73 242,00 73 242,00 73 242,00

80195 Pozostała działalność 73 242,00 73 242,00 73 242,00 73 242,00

851 OCHRONA ZDROWIA 4 000,00 4 000,00 4 000,00

85149 Programy profilaktyki 

zdrowotnej

4 000,00 4 000,00 4 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 879,59 1 879,59 31,89 31,89 1 847,70

85216 Zasiłki stałe 1 879,59 1 879,59 31,89 31,89 1 847,70

900 GOSPODARKA 

KOMUNALNA I 

OCHRONA 

ŚRODOWISKA

120 000,00 120 000,00 120 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

120 000,00 120 000,00 120 000,00

921 KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

37 189,68 37 189,68 37 189,68

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby  

37 189,68 37 189,68 37 189,68

RAZEM
504 261,27 124 311,27 81 273,89 0,00 81 273,89 43 037,38 0,00 0,00 0,00 0,00 379 950,00 279 950,00 0,00 0,00 100 000,00

  

wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym na: dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spólek prawa 

handlowego

w szczególności:

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 , w części 

związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu 

terytorialnego

wypłaty z tytułu poręczeń 

i gwarancji udzielonych 

przez jednostce 

samorzadu 

terytorialnego, 

przypadające do spłaty w 

danym roku budzetowym

obsługa długu 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego

Id: 8B52F009-8A99-4621-BA1E-FB450251B2A6. Podpisany Strona 6



2)      zmniejszyć  plan wydatków budżetu  na rok 2014  w kwocie   1 441 727,00

Dział           

Rozdz. 

nazwa działu i rozdziału 

klasyfikacji budżetowej

plan wydatków 

ogółem w tym:

wydatki bieżace 

wydatki 

majątkowe w tym:

w tym:

wynagrodzenia i 

skladki od nich 

naliczane

wydatki zwiazane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust 

1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją 

zadań jednostki 

samorzadu  terytorialnego

757 OBSŁUGA DŁUGU 

PUBLICZNEGO

10 000,00 10 000,00 10 000,00

75702 Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

10 000,00 10 000,00 10 000,00

801 OŚWIATA I 

WYCHOWANIE

245 000,00 245 000,00 245 000,00 245 000,00

80101 Szkoły podstawowe 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00

80104 Przedszkola 130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00

80110 Gimnazja 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

85195 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

900 GOSPODARKA 

KOMUNALNA I 

OCHRONA 

ŚRODOWISKA

1 182 727,00 1 182 727,00 1 182 727,00 1 182 727,00

90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

1 182 727,00 1 182 727,00 1 182 727,00 1 182 727,00

RAZEM
1 441 727,00 259 000,00 249 000,00 245 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 1 182 727,00 1 182 727,00 1 182 727,00

w szczególności:

obsługa długu 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spólek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym na: dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 , w części 

związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu 

terytorialnego

wypłaty z tytułu poręczeń 

i gwarancji udzielonych 

przez jednostce 

samorzadu 

terytorialnego, 

przypadające do spłaty w 

danym roku budzetowym

Id: 8B52F009-8A99-4621-BA1E-FB450251B2A6. Podpisany Strona 7



tabela nr 2c 

do Uchwały Nr XLIX-375-2014  z dnia 24 marca 2014r.

w tym:

w tym:

w tym:

wynagrodzenia i 

skladki od nich 

naliczane

wydatki zwiazane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją 

zadań jednostki 

samorzadu  

terytorialnego

600
TRANSPORT I 

ŁĄCZNOŚĆ

436 222,52 436 222,52 436 222,52

60013
Drogi publiczne 

wojewódzkie

79 950,00 79 950,00 79 950,00

60014 Drogi publiczne 

powiatowe

356 272,52 356 272,52 356 272,52

754 BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻARO-

WA

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

RAZEM
437 222,52 1 000,00 1 000,00 1 000,00 436 222,52 436 222,52

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki majątkowe

WYDATKI 

związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorzadu terytorialnego na 2014 rok

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

wydatki jednostek 

budżetowych

Dział           

Rozdz. 

nazwa działu i rozdziału 

klasyfikacji budżetowej
plan wydatków ogółem

wydatki bieżace 

wniesienie 

wkładów do 

spólek prawa 

handlowego

w szczególności:

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust 1 pkt 2 i 3 , w 

części związanej z 

realizacją zadań 

jednostki samorządu 

terytorialnego

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez 

jednostce samorzadu 

terytorialnego, 

przypadające do spłaty 

w danym roku 

budzetowym

obsługa długu 

jednostki samorządu 

terytorialnego

w tym na:

Id: 8B52F009-8A99-4621-BA1E-FB450251B2A6. Podpisany Strona 8



                                                 tabela nr 3

                                                  do Uchwały Nr XLIX-375-2014  z dnia 24 marca 2014r.

1)       zmniejszyć planowane  przychody budżetu gminy na rok 2014  w kwocie  1 182 727,00

Lp. Paragraf Nazwa Plan 

1 2 3 4

1. Przychody budżetu 1 182 727,00

§ 903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

1 182 727,00

- w tym na pokrycie deficytu 616 941,00

2)       zwiększyć planowane  przychody budżetu gminy na rok 2014  w kwocie  440 172,57

Lp. Paragraf Nazwa Plan 

1 2 3 4

1. Przychody budżetu 440 172,57

§ 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 440 172,57

- w tym na pokrycie deficytu 440 172,57

3)       zmniejszyć planowane  rozchody budżetu gminy na rok 2014  w kwocie  565 786,00

Lp. Paragraf Nazwa Plan 
1 2 3 4

1. Rozchody budżetu 565 786,00

§ 963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

565 786,00

ZMIANY W PLANOWANYCH PRZYCHODACH I ROZCHODACH 

BUDŻETU GMINY NA  2014 ROK

Id: 8B52F009-8A99-4621-BA1E-FB450251B2A6. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XLIX-375-2014  z dnia 24 marca 2014r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

w tym:

dotacje przedmiotowe dotacje podmiotowe dotacje celowe

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 759,34 4 759,34

01030 Izby rolnicze 4 759,34 4 759,34

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 396 247,52 396 247,52

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 39 975,00 39 975,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 356 272,52 356 272,52

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

36 000,00 36 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 36 000,00 36 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 54 000,00 54 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 54 000,00 54 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 7 376,70 7 376,70

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 000,00 5 000,00

85216 Zasiłki stałe 2 376,70 2 376,70

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 315 303,68 310 303,68 5 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  157 555,68 152 555,68 5 000,00

92116 Biblioteki 157 748,00 157 748,00

RAZEM 813 687,24 0,00 322 439,72 491 247,52

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

w tym:

dotacje przedmiotowe dotacje podmiotowe dotacje celowe

851 OCHRONA ZDROWIA 105 900,00 105 900,00

85149 Programy profilaktyki zdrowotnej 4 000,00 4 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 17 000,00 17 000,00

85195 Pozostała działalność 84 900,00 84 900,00

nazwa działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej
plan wydatków 

ogółem

Dział           

Rozdz. 
nazwa działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej

plan wydatków 

ogółem

Dział           

Rozdz. 

Id: 8B52F009-8A99-4621-BA1E-FB450251B2A6. Podpisany Strona 10



921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 15 350,00 15 350,00

92195 Pozostała działalność 15 350,00 15 350,00

926 KULTURA FIZYCZNA 78 300,00 78 300,00

92695 Pozostała działalność 78 300,00 78 300,00

RAZEM 199 550,00 0,00 0,00 199 550,00

Id: 8B52F009-8A99-4621-BA1E-FB450251B2A6. Podpisany Strona 11



                                  Załącznik nr 2

                                  do Uchwały Nr ………..…… z dnia ……….…do Uchwały Nr XLIX-375-2014  z dnia 24 marca 2014r.

Wyszczególnienie jednostki budżetowej 
Dział           

Rozdz.     
Nazwa /działu, rozdz./

stan środków 

pieniężnych na 

poczatek roku 

DOCHODY WYDATKI

stan środków 

pieniężnych na 

koniec roku 

1 2 3 4 5 6 7

801 Oświata i wychowanie 5 050,00 106 450,00 111 500,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 2 000,00 6 450,00 8 450,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 050,00 100 000,00 103 050,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 000,00 15 000,00 16 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 200,00 2 000,00 2 200,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 800,00 13 000,00 13 800,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 700,00 64 000,00 64 700,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 100,00 800,00 900,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 600,00 63 200,00 63 800,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 700,00 70 900,00 71 600,00 0,00

80104 Przedszkola 100,00 900,00 1 000,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 600,00 70 000,00 70 600,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 700,00 40 000,00 40 700,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 100,00 0,00 100,00 0,00

80104 Przedszkola 100,00 0,00 100,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 500,00 40 000,00 40 500,00 0,00

RAZEM 8 150,00 296 350,00 304 500,00 0,00

1

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Zawadzie 

Ks.

PLAN DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYM                                                                                          

RACHUNKU I WYDATKÓW Z NICH FINANSOWANYCH                                                                   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Babicach

Przedszkole w Nędzy 

Zespół Szkolno - Gimnazjalny w Nędzy

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Górkach Śl.

NA ROK 2014

Id: 8B52F009-8A99-4621-BA1E-FB450251B2A6. Podpisany Strona 12




